

Fatboys Future ApS

c/o Kasper Hulthin Rasmussen, Vesterbrogade 97C, 4.
1620 København V


CVR-nr. 30 91 57 98

Årsrapport for 1. januar – 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den
6/12/2017

20

Kasper Hulthin Rasmussen
dirigent

DocuSigned by:


737FDF4909824BA...

Fatboys Future ApS
Årsrapport 2016
CVR-nr. 30 91 57 98

Indhold

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Virksomhedsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar – 31. december	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Fatboys Future ApS
Årsrapport 2016
CVR-nr. 30 91 57 98

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Fatboys Future ApS
c/o Kasper Hulthin Rasmussen, Vesterbrogade 97C, 4.
1620 København V

CVR-nr: 30 91 57 98
Stiftet: 16. oktober 2007
Hjemstedskommune: København
Regnskabsåret: 1. januar – 31. december

Direktion

Kasper Hulthin Rasmussen

Fatboys Future ApS
Årsrapport 2016
CVR-nr. 30 91 57 98

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i konsulentvirksomhed og investering i kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et resultat på 176 t.kr (2015: 1.341 t.kr.) og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 12.645 t.kr. (31. december 2015: 12.519 t.kr.). Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse for bedømmelsen af årsrapporten.

Korrektion af væsentlig fejl

Ledelsen har konstateret at regnskabsposten Kapitalandele i associerede virksomheder pr. 31.12.2015 var overvurderet med t.kr. 295. Fejlen er korrigeret i årsrapporten og sammenligningstallene er tilpasset hertil. Der henvises til beskrivelsen i note 1, Anvendt regnskabspraksis, under afsnittet Væsentlig fejl.

Fatboys Future ApS
 Årsrapport 2016
 CVR-nr. 30 91 57 98

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
Bruttoresultat		-278.156	-39.850
Personaleomkostninger	2	-34.634	-2.624
Resultat af primær drift		-312.790	-42.474
Finansielle indtægter		928.669	1.570.852
Finansielle omkostninger		-359.776	-15.489
Resultat før skat		256.103	1.512.889
Skat af årets resultat		-70.576	-170.917
Årets resultat		185.527	1.341.972
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	50.000
Overført overskud		133.827	1.291.972
		185.527	1.341.972

Fatboys Future ApS
 Årsrapport 2016
 CVR-nr. 30 91 57 98

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

	Note	2016	2015
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		190.000	190.000
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		1.776.500	1.222.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		200.000	200.000
Tilgodehavender (anlægsaktiver)		<u>326.920</u>	<u>326.920</u>
		<u>2.493.420</u>	<u>1.939.420</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.493.420</u>	<u>1.939.420</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.700	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		204.586	180.956
Andre tilgodehavender		<u>10.392</u>	<u>14.864</u>
		<u>241.678</u>	<u>195.820</u>
Værdipapirer		<u>9.863.907</u>	<u>10.720.429</u>
Likvide beholdninger		<u>176.537</u>	<u>40.451</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.282.122</u>	<u>10.956.700</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>12.775.542</u></u>	<u><u>12.896.120</u></u>

Fatboys Future ApS
 Årsrapport 2016
 CVR-nr. 30 91 57 98

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

	Note	2016	2015
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		51.700	50.000
Overført resultat		12.478.150	12.344.324
Egenkapital i alt		<u>12.654.850</u>	<u>12.519.324</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Banker, kortfristet gæld		58.780	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.875	15.000
Selskabsskat		823	323.263
Anden gæld		6.204	2.033
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		36.010	36.500
		<u>120.692</u>	<u>376.796</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>120.692</u>	<u>376.796</u>
PASSIVER I ALT		<u>12.775.542</u>	<u>12.896.120</u>

Fatboys Future ApS
Årsrapport 2016
CVR-nr. 30 91 57 98

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Fatboys Future ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Virksomheden har med virkning fra 1. januar 2016 implementeret lov nr. 738 af 1. juni 2015. Dette har givet følgende ændringer til indregning og måling:

— Udbytte fra kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder, der indregnes til kostpris, indregnes fremover altid i resultatopgørelsen. Ved indikation på værdiforringelse foretages nedskrivningstest. Indikationer foreligger, hvis udloddet udbytte overstiger årets resultat, eller hvor den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele overstiger de konsoliderede regnskabsmæssige værdier af nettoaktiverne i dattervirksomheden. Tidligere blev kostprisen reduceret, i det omfang udloddet udbytte oversteg den akkumulerede indtjening efter overtagelsestidspunktet.

— Unoterede kapitalandele måles fremover til kostpris. Tidligere blev disse målt til dagsværdi. I overensstemmelse med overgangsreglerne anses den indregnede dagsværdi i årsrapporten 2015 som ny kostpris for kapitalandelene. Sammenligningstal for resultatopgørelse og balance er ikke tilpasset.

Ændringerne har ikke nogen beløbsmæssig effekt for resultatopgørelsen eller balancen for 2016 eller for sammenligningstallene.

Bortset fra ovenstående er årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Selskabet har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

Væsentlige fejl

Virksomheden har konstateret en væsentlig fejl på følgende område, som har indvirkning på tidligere aflagte årsrapporter:

Kapitalandele i associerede virksomheder var indregnet 295 tkr. for højt i årsregnskabet for 2015. Ledelsen har korrigeret dette forhold i årsrapporten hvilket har medført, at balancen og egenkapitalen i regnskabsåret er reduceret med 295 tkr. Korrektionen har ikke medført ændringer i årets resultat. Forrige års resultat er forværret med 295 tkr., og balance og egenkapital er reduceret med 295 tkr. Korrektionen har ikke medført ændringer i udskudt skat.

Indvirkningen af den konstaterede fejl er indregnet direkte på egenkapitalen primo i sammenligningsåret, og sammenligningstallene er tilpasset.

Fatboys Future ApS
Årsrapport 2016
CVR-nr. 30 91 57 98

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger i forbindelse med salg og administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, herunder feriepenge, pension og andre sociale omkostninger mv til selskabets medarbejdere, undtagen refusioner fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordning mv.

Udbytte fra kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til kostpris, indtægtsføres i modervirksomhedens resultatopgørelse i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. Ved indikation på nedskrivningsbehov foretages nedskrivningstest. I de tilfælde, hvor kostprisen

Fatboys Future ApS
Årsrapport 2016
CVR-nr. 30 91 57 98

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris eller kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen inkl. forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets kreditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller den enkelte portefølje.

Værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele, der indgår under finansielle anlægsaktiver, består af noterede aktier og anparter, der af ledelsen anses som anlægsbeholdning.

Kapitalandelene måles til kostpris.

Fatboys Future ApS
 Årsrapport 2016
 CVR-nr. 30 91 57 98

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre værdipapirer og kapitalandele, der indregnes under omsætningsaktiver, består af børsnoterede værdipapirer, der måles til dagsværdi på balancedagen, svarende til børskurs.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

2 Personaleomkostninger

	2016	2015
Gager og lønninger	30.000	0
Andre omkostninger til social sikring	4.634	2.624
	34.634	2.624
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	1	0